РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.06.2017 №293
г. Черемхово
Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
 «Организация общественных
 обсуждений материалов по

 оценке воздействия на окружающую

среду намечаемой хозяйственной и
иной деятельности, подлежащей
экологической экспертизе на территории
Черемховского районного
Муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 26.10.2011 № 909, руководствуясь статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений материалов по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе на территории Черемховского районного муниципального образования».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (И.П. Веретнова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://cher.irkobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения С.В. Доскальчука.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Временно замещающая

должность мэра района

И.А. Тугаринова
М.В. Обтовка

5-03-91